
С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЦЫ

0Ф 0 ТСАЛАКЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

« /  /  »

ТСАРАР

апрель 2 0 ^ й . №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« »  апреля 2 0 г.

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 3 марта 2016 года № 259 
«О подготовке объектов жилищно
коммунального хозяйства,
организаций, сил и средств городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан к весеннему половодью 
2016 года»

В связи с кадровыми изменениями в Управлении гражданской защиты 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 3 марта 2016 года № 259 
«О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, организаций, 
сил и средств городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
к весеннему половодью 2016 года» следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции: «Муниципальному 
бюджетному учреждению «Служба спасения 112» городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан, Муниципальному бюджетному учреждению 
«Управление пожарной охраны городского округа город Уфа Республики 
Башкорстан» обеспечить готовность сил и средств к действиям по откачке 
сточных вод при дестабилизации обстановки на территории очистных 
сооружений, расположенных по адресу: г. Уфа, Орджоникидзевский район, 
ул. Путейская, 25, и направлять их по первому требованию начальника 
Управления гражданской защиты Администрации, заместителя 
председателя противопаводковой комиссии городского округа город Уфа 

 ̂ Республики Башкортостан»;

A ^ m n n ^ i p u i f r u i  Р ~ 1 Ш 1  ЧУ 1 .  J  l£ l t l  J. U  V :~г V' 1 l i . v n . i u i u  I W 'I l  i p v ' . l l l l l  С1У1 , 1С1 1 Cl.

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 67 от 11.04.2016 Контрольная дата:
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 73-24-33 от 11.04.2016 Контрольная дата:
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 58 от 12.04.2016 Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

1.2. в пункте 3 приложения № 1 графы «Заместитель начальника 
Управления гражданской защиты Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан - заместитель председателя комиссии», «Гец 
Александр Викторович» изложить в следующей редакции: «Начальник 
Управления гражданской защиты Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан - заместитель председателя комиссии», 
«Абдуллин Расим Мидехатович».

2. Отделу информационных технологий Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан в информационно
телекоммуникационной сети Интернет в полном объеме.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Хусайнова С.С.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

А д 1 у и ш £ № 1 р о ц 2 1 л  p ~ i i u  1  4 7  1  . j  j .  ± j  v :~t v ' i i i .w - r .z .w  i v  i v u m p u j u j n o f l  д а ! а .

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 67 от 11.04.2016 Контрольная дата:
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 73-24-33 от 11.04.2016 Контрольная дата:
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 58 от 12.04.2016 Контрольная дата:


